
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

35. týden 2023 – 28. – 3.9. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

27.8. 
NEDĚLE 

21. v mezidobí 

RANNÍ MŠE SVATÁ NEBUDE  

 10:00! 

PODĚKOVÁNÍ ZA ÚRODU 

 

Za farníky a na poděkování za vše 

  17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

28.8. 
PONDĚLÍ  

Sv. Augustina 
15:15 

Za zemřelého syna Davida, rodiče Popelkovy, 

Bobotovy a duše v očistci. Živé rodině vyprošujeme 

dary Ducha svatého, Boží požehnání a ochranu P M 

29.8. 

ÚTERÝ  

Umučení svatého  

Jana Křtitele 

7:30 Úmysl mše svaté zatím volný 

30.8. 
STŘEDA 

21. týdne v mezidobí 
17:45 

Na poděkování za dar manželství a dary Ducha 

Svatého pro celou rodinu 

31.8. 
ČTVRTEK  

21. týdne v mezidobí 
   7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

1.9. 
PÁTEK  

21. týdne v mezidobí 
 

17:45 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

do 20:30 adorace a příležitost ke sv. smíření 

2.9. 

SOBOTA  

Sobotní památka  

Panny Marie  

11:00 

Svatební mše svatá  

 

František Vašulka a Martina Prokopenková 

3.9.  
NEDĚLE 

22. v mezidobí 

7:30 Za farníky 

10:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 

  



Příležitostná ohlášení v neděli 20.8. 2023 

 

Dnes v neděli 27.8. mše svatá s Poděkováním za úrodu. Po skončení program před kostelem. 

+++ 

Pro děti a mládež je od dnešního odpoledne 27. 8. od 16:00 DVONAF-dvoudenní na faře 

s přespáním na farní půdě. Ukončení zítra v pondělí 28.8. v 15:15 mší svatou v kostele. 

+++ 

V pátek návštěva nemocných (první část Dubňan) a po mši svaté adorace a svátost smíření 

do 20:30 

+++  

V neděli 3. 9. v 15:15 hod. pojedeme s ministranty scholou a dalšími dětmi a mládeží, kteří se 

zapojují do nějaké služby ve farnosti na paintball na Pánově. Akce je poděkováním za tyto 

služby pro farnost. Kdo máte zájem se zúčastnit, zapište se v sakristii. Vítání jsou i tatínci s auty 

na zajištění dopravy (a také na hru). 

+++ 

Poslední prázdninovou neděli 3. 9. bude také při obou bohoslužbách ŽEHNÁNÍ AKTOVEK (a 

také požehnání pro školáky, studenty, jejich rodiče, učitele a další pracovníky ve školství). 

Děti (ty, které mají objednané) si také již příští neděli mohou vyzvednout v sakristii sešitek na 

nový školní rok k nalepování nedělních nálepek. 

+++  

Prosíme, přihlaste se v zákristii, kdo můžete 9.9. na ZLATOU SOBOTU v Žarošicích, vzít do 

auta nějakého poutníka, TAM I ZPÁTKY nebo JEN ZPÁTKY. Děkujeme! 

+++ 

Výstava o P. Václavu Drbolovy, P. Janu Bulovy a ba bických událostech bude v našem 

kostele ke shlédnutí do neděle 17. září.  

Možnost si ji v klidu prohlédnout bude o nedělích 3., 10. a 17. září vždy od 15 do 17:00 hod.   

+++ 

Farnost Milotice nás zve na pouť k Panně Marii Milotické ve dnech 1.-3.9.2023. Pouť je již 

tradičně věnována rodinám, součástí nedělní mše svaté je i zásvětná modlitba k 

Neposkvrněnému Srdci Panny Marie. Více na plakátu. 

+++ 

V sakristii je možné zakoupit kalendáře na rok 2024 

+++ 

Je možné zapisovat mše svaté na srpen až listopad. 

+++ 

V úterý 5. září bude v 16:00 BRIGÁDA MYTÍ OKEN NA FAŘE, srdečně všechny zveme! 


